

ORÇAMENTO PARA COMPRA DE MATERIAIS

Nome da Empresa: *Hospitalares*
Endereço: *Rua Santa Rosa 188 Centro Santa Rosa*
CNPJ: *07.571.682/0001-31*

Objetivo: Compra de material para realização das atividades com os grupos das Oficinas Terapêuticas e grupos do NAAB, juntamente com as unidades de saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	UN. DE MEDIDA	QUANT. MIN	QUANT. MÁX	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	Faixa Elástica Resistência Leve - <i>fina</i>	Un	15	15	26,90	403,50
2	Faixa Elástica Resistência Média - <i>Agul</i>	Un	10	10	39,00	390,00
3	Faixa Elástica Resistência Forte - <i>fina</i>	Un	5	5	44,50	222,50
4	Escada de Agilidade- Degraus de EVA e Fitas de Nylon	Un	2	2	149,00	298,00
5	Cones Demarcatórios de 16 Cm (COLORIDOS SEM FUROS)	Un	20	20	12,50	250,00
6	Step de EVA para exercícios 60x30x10cm	Un	30	30	128,00	3.840,00
7	Par de halteres de 2kgs, emborrachado	Par	15	15	58,00	870,00
8	Par de halteres de 1kg, emborrachado	Par	10	10	29,90	299,00
9	Colchonete de espuma para Ginástica D18 - 40x99x2,5 = <i>Buckypa</i>	Un	30	30	69,00	2.070,00
10	Anel de Pilates Tonificador (Arco Flex).	Un	10	10	109,00	1.090,00
11	Bola Overball 25cm	Un	30	30	32,50	975,00
12	Bambolês	Un	30	30	—	—
13	Par de caneleira com Peso 1kg	<i>Un</i> <i>PAR</i>	15	15	23,80	357,00
14	Par de caneleira com peso 2kg	<i>Un</i> <i>PAR</i>	15	15	29,00	435,00
15	Bastões de madeira para exercícios <i>Adulto</i>	Un	30	30	28,80	864,00
16	Corda de pular para exercícios	Un	10	10	42,00	420,00
	TOTAL:				<i>31</i> 42,00	420,00
					<i>31</i> 12.814,00	

Orçamento fornecido para modelidade TUCUNDUVA, 03 de Junho, 2022.
em dispensa de licitação, conforme
informação recebida via whatsapp.

Carimbo e Assinatur

Hospitalares Comércio de
Material Médico-Hospitalar
e Fisioterapêutico Ltda.
CNPJ: 07.571.682/0001-31